
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 
74 

131 
281 

47 
381 
367 

13 
960 

27 
11 
10 

722 
287 

8 
3 

169 
22 

Nome 
VALERI Alessandro 
COSTANTINI Davide 
DI MARE Nico 
VITA Alessio 
GORINI Simone 
MEI Alessandro 
PIVA Lorenzo 
RINALDONI Mattia 
CERQUETELLA Mattia 
ROCCI Luca 
VENANZI Stefano 
MASCIONI Lorenzo 
SERRANDREI Mattia 
D'ANGELO Daniele 
CHIUSAROLI Francesco 

GIOVANNELLI Manuel 
CORRADINI Luca 

Classe 
AGONISTI MX2 
AGONISTI MX1 
ESPERTI MX1 
ESPERTI MX1 
ESPERTI MX2 
ESPERTI MX1 
ESPERTI MX2 
AGONISTI MX2 
AGONISTI MX1 
ESPERTI MX2 
ESPERTI MX2 
ESPERTI MX2 
ESPERTI MX1 
ESPERTI MX1 
ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 
ESPERTI MX1 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

4 
2 

Tempo Totale 
20:14.681 
20:23.674 
21:36.705 
21:45.744 
21:46.014 
21:46.623 
21:48.006 
22:06.705 
22:21.791 
20:19.418 
20:23.284 
20:35.441 
21:20.359 
21:30.730 
21:51.202 

10:55.865 
5:39.253 

Diff 

8.993 
1:22.024 
1:31.063 
1:31.333 
1:31.942 
1:33.325 
1:52.024 
2:07.110 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 

Tem po Migliore  
1:55.437 
1:56.259 
2:01.685 
2:03.386 
2:03.042 
2:04.061 
2:04.811 
2:05.118 
2:03.681 
2:06.671 
2:09.291 
2:08.672 
2:11.220 
2:10.937 
2:14.469 

2:20.200 
2:09.919 

V e lo c it à   M e d ia  
45,938 
45,600 
43,032 
42,734 
42,725 
42,706 
42,660 
42,059 
41,586 
41,184 
41,053 
40,649 
39,223 
38,908 
38,301 

34,031 
32,896 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i l i a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.993 

Velocità  Media 

45,938 

Miglior tempo sul giro 

1:55.437 

Velocità Migliore 

48,338 

Giro Migliore di 

74 - VALERI Alessandro 

 

Stampato: 11/07/2021 12.07.21 

Capo del Servizio Cronometraggio- Mariano Cappellacci 

Direttore di gara- Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronos Ap 

Round #05 Potenza Picena 

AGONISTI/ESPERTI MX1 - MX2 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:40 

Crossodromo Regina 1,550 km 

11/07/2021 11:00 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

POTENZA PICENA (MC)
11 LUGLIO 2021


